
Miércoles, 26 de junio de 2019
29728

NÚMERO 122

RESOLUCIÓN de 4 de junio de 2019, de la Dirección General de Agricultura 
y Ganadería, por la que se hace pública la composición de la Comisión de 
Valoración de las ayudas destinadas a la repoblación en explotaciones de 
ganado bovino, ovino y caprino de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura, objeto de vaciado sanitario, correspondientes al ejercicio 
2019. (2019061621)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 9 de la Orden de 3 de mayo de 2019, de la 
Consejera de Medio Ambiente y Rural, Políticas Agrarias y Territorio de la Junta de Extrema-
dura (DOE n.º 88, de 9 de mayo), por la que se convocan ayudas a la repoblación en explo-
taciones de ganado bovino, ovino y caprino de la Comunidad Autónoma de Extremadura, 
objeto de vaciado sanitario, correspondientes al ejercicio 2019,

R E S U E L V O :

Nombrar miembros de la Comisión de Valoración de las ayudas mencionadas a las siguientes 
personas:

— Presidente: D. José Carlos Moreno Muñoz.

— Vocal: D.ª. M.ª Sonia Pastor Tejeda.

— Secretaria: D.ª. Eva M.ª Rojas Gordillo.

Mérida, 4 de junio de 2019.

  El Director General de Agricultura y Ganadería,

  ANTONIO CABEZAS GARCÍA


		2019-06-25T14:52:04+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




